
Muayene ücreti % 15
Müdahale ve Ameliyatlarda 

Hekim Ücretleri % 15
Laboratuar Tahlilleri % 15
Radyoloji İşlemleri % 15

Oda  Ücretleri%15

Muayene ücreti % 15
Müdahale ve Ameliyatlarda 

Hekim Ücretleri % 20
Laboratuar Tahlilleri % 15
Radyoloji İşlemleri % 15

Oda  Ücretleri%15

Muayene ücreti % 20
Müdahale ve Ameliyatlarda 

Hekim Ücretleri % 20
Laboratuar Tahlilleri % 20
Radyoloji İşlemleri % 20

Oda  Ücretleri %20

Muayene ücreti : %15 
Teşhis Hizmetlerinde: %20
Müdahale ve Ameliyatlarda 

Hekim Ücretleri % 20
Ağız ve Diş Hizmetlerinde %15
Ambulans Hizmetlerinde: %20 

Muayene ücreti % 20
Müdahale ve Ameliyatlarda 

Hekim Ücretleri % 10
Tetkikler %20

BATİAD üyelerine ve birinci dereceden yakınlarına 
yapılacak indirimler; 

Bu indirimler doğum ve tüp bebek tedavilerinde geçerli değildir.





ALP CANSIN BAYİİ ve TÜM 
PETROL OFİSLERİNDE 

%6’ya varan indirim…

Detaylı bilgi için:
0532 256 36 63 

Sabri Bey

BATİAD üyelerine özel indirim…

Detaylı bilgi için:  
0533 732 20 25

Orbay Bey

2.000 - 5.000 arasi %5
5.000-10.000 arasi %5.5
10.000-30.000 arasi %6

30.000-40.000 arasi %6.5
40 bin -100 bin %7
100 bin uzeri %7.5

Detaylı bilgi için:
0542 345 55 73
Nilay Hanım

Litrede 0,33 kuruş

Detaylı bilgi için:
0533 652 19 67 

Savaş Bey



Başlangıç Bitiş ŞEHİR İÇİ
Kg/Desi Kg/Desi

DOSYA 5,25 TL
1 5 7,14 TL
6 10 10,49 TL
11 15 12,00 TL
16 20 14,99 TL
21 25 19,50 TL
26 30 22,49 TL

Artan Desi 0,75 TL
%2,35 Evrensel Posta Hizmeti ve İdari Ücreti ve KDV Hariç 
Fiyatlarıdır.
İndirimden faydalanmak isteyen üyelerimiz derneğimize 
ulaşabilir. 0543 399 52 53



YAPI KREDİ SİGORTA 
DANIŞMANLIĞI 

NAZAN YILDIZ 
Tel: 0212 672 30 92 

AV.ÖZLEM KURT ŞENER 
Tel: 0212 280 64 62 

DÜNYA SERTİFİKA MERKEZİ 
(GOST-R VE UKRSEPRO) 

Sabri Akten
GSM:0 532 336 48 28 

BOĞAZİÇİ ELEKTRİK 
DAĞITIM A.Ş. (BEPSAŞ) 

Sanayi indiriminde tüketime göre 
%1, %1,5 ve %2 

Ticarethane indirimlerinde ise 
%5 ve %7 

ÇİÇEK FİLOSU
%20

www.cicekfilosu.com
İndirim Kodu için derneği arayınız.

İNAN MANKEN
Vatan mh.Sinan Sk. No:36

Bayrampaşa/İstanbul
Tel: 0212 616 71 70

NET DENETİM VE YÖNETİM 
A.Ş.

(KOBİ SİSTEM) KOSGEB ve Devlet 
teşvikleri %20 indirim

Tel: 0532 256 69 70

SERHAT PLASTİK
Ambalaj ve Taşıma Çantaları
Abdi İpekçi Cad. Yüksel Emintaş

Sanayi Sitesi No:149 
Bayrampaşa/İstanbul

0212 544 91 81

GÜN DÖVİZ
Üyelere özel kur oranı

Yenidoğan Mah. Numunebağ Cad. 
74/24 Bayrampaşa, İstanbul

MERT SÜRÜCÜ KURSU
%25 

Çukurçeşme Cd. No:21, 
Gaziosmanpaşa/İstanbul

(0212) 616 13 19


